ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY
  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   3248    /UBND Sơn Tây, ngày   03  tháng 12 năm 2024
V/v triển khai thực hiện

Công văn số 6909/BCĐ138

ngày 28/11/2024 của Ban Chỉ

đạo 138 tỉnh

             Kính gửi: Công an huyện.

  Thực hiện Công văn số 6909/BCĐ138 ngày 28/11/2024 của Ban Chỉ đạo

138 tỉnh về việc báo cáo kết quả công tác chuyển hóa địa bàn trọng điểm, phức

tạp về TTATXH năm 2024 (Văn bản kèm theo); Chủ tịch UBND huyện có ý kiến

như sau:

Giao Công an huyện căn cứ chức năng, nhiệm vụ chủ trì, phối hợp với các

đơn vị liên quan nghiên cứu nội dung Công văn số 6909/BCĐ138 ngày

28/11/2024 của Ban Chỉ đạo 138 tỉnh, tham mưu UBND huyện rà soát, đánh giá

tình hình trật tự, an toàn xã hội đối với tất cả các địa bàn xã (thống kê số liệu theo

Phụ lục II gửi kèm. Mốc thời gian số liệu: Từ ngày 15/12/2023 đến ngày

10/12/2024); đồng thời, lựa chọn ít nhất 01 địa bàn cấp xã trọng điểm, phức tạp

về trật tự, an toàn xã hội để đề nghị xem xét, đưa vào diện chuyển hóa năm 2025.

Lưu ý: Đối với địa bàn đề nghị chuyển hóa năm 2025, phải đánh giá khái quát

tình hình địa bàn, nêu rõ căn cứ đề nghị lựa chọn chuyến hóa. Kết quả gửi về Cơ

quan Thường trực Ban Chỉ đạo 138 tỉnh (qua Công an tỉnh) trước ngày

12/12/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- C, PCVP, TH;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Đinh Trường Giang

		2024-12-03T14:32:31+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-03T14:32:42+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!